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CcODIGO DESCRIPCION PRECIO/ENTREGA

FO-G-HAV11l1 Vitrina expositora refrigerada de acero inoxidable, )
refrigeracién VENTILADA, temperatura +2°/+8° C, Entregade8gal5dias
capacidad 1t.150, Gas ECOLOGICO R600a, Clase C,
V.230/1, Kw 0,18, Peso 70 Kg, dim . exterior mm.
1110x510x550h

DESCRIPCION PROFESIONAL

VITRINA REFRIGERADA en ACERO INOXIDABLE, capacidad 150 |, Clase C:

o estructura en acero inoxidable 18/10 ;

o refrigeracion ventilada ;

o descongelacién programada con bandeja de recogida de condensados autoevaporador;
o control electrénico de temperatura;

o R600a gas ECOLOGICO ;

o clase energética C ;

o puertas correderas de ambos lados;

o temperatura de funcionamiento: +2°/+8° C ;

o luz LED interna;

o toda la parte acristalada de doble vidrio aislante.
Condiciones ambientales de funcionamiento :
o Temperatura Ambiente Méx. 28°C

o Humedad relativa 60 %

Incluido :
o rejilla n°1 dim. milimetro 752x390h.

OPCIONALES/ACCESORIOS:
o rejilla cromada Cédigo FOGRC111.

o juego de enganche para rejilas Cod. FOAG.

MARCA CE

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica Monofase
Voltios V 230/1




CODIGO/FOTO

FOAG

frecuencia (Hz)
potencia (KW)
peso neto (Kg)
peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

FICHA TECNICA

Ajuste para las redes de enganche
Ajuste para las redes de enganche

50
0,23
70
81
1110
510
550

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

Entrega d 4 a 9 dias

FOGRC111

parrilla cromada

parrilla cromada Cod. FOHAV111

Entrega d 4 a 9 dias
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